[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）

年　　　月　　　日

山県市長　様

　　　　 住所
　　　申請者　氏名
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山県市地域特産品育成支援事業実績報告書

　山県市地域特産品育成支援事業について、実績を次のとおり報告します。

１　事業の内容
	地域特産品名
	購入資材等
	購入数
	金額（円）

	合計金額

２　事業実施後の栽培面積又は生産量（販売量）
	事業前
	事業後

添付書類
購入資材等使用後の栽培場所の写真
資材等購入経費の領収書及び明細書の写し
加工品製造の場合、製造した商品の写真及び売上実績